[bookmark: _GoBack]                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                        ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ №18/4

от 07.06.2021

О создании постоянных комиссий
представительного органа
Захоперского сельского поселения.

    На основании закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

Совет депутатов Захоперского сельского поселения решил:

1. Избрать в состав постоянной бюджетной комиссии Грекову Елену Павловну, Землякову Анну Николаевну; председателем комиссии избрана Грекова Е.П.
2. Избрать в состав постоянной комиссии по социальным вопросам Емельянову Татьяну Александровну, Бирюкову Светлану Петровну, Грекову Елену Павловну; председателем комиссии избрана Емельянова Т.А.
3. Избрать в состав постоянной комиссии по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и охране окружающей среды Гаврильченко Андрея Васильевича, Емельянова Николая Алексеевича, Аршинову Валентину Петровну; председателем комиссии избран Гаврильченко А.В.
1. Закрепить за каждым депутатом территории: ул.Садовая – Бирюкова С.П.; ул.Московская от дома №1 до дома №37 - Грекова Е.П; ул. Московская от дома №38 до дома №88 – Емельянов Н.А.; ул. Пролетарская -  Емельянова Т.А ;  ул. Октябрьская – Гаврильченко А.В. ;  ул. Лесная, ул. Чапаева – Землякова А.Н.; х. Тушкановский – Аршинова В.П., Бирюкова С.П.

Глава  Захоперского сельского поселения                                 О.Н.Максимова